
 

 

          5 T 21/2015-360 
 

U s n e s e n í  
 
 Okresní soud ve Strakonicích rozhodl dne 4. 1. 2017 v trestní věci odsouzeného Petra  
J a n u š k y , nar. 5. 2. 1978 v Mělníku, trvale bytem nám. Míru 1/1, 276 01 Mělník, pro 
doručování na adrese Hoření Vinice 64, 277 41 Kly,  t a k t o : 
 
 Podle § 92 odst. 2 tr. zákoníku, § 82 odst. 4 tr. zákoníku a § 334 odst. 1 tr. ř. se  
z a p o č í t á v á   do souhrnného trestu odnětí svobody v trvání 16 měsíců podmíněně 
odloženého na zkušební dobu 4 let a do souhrnného trestu zákazu pobytu na územní 
Zlínského kraje v trvání 4 let, uložených rozsudkem Okresního soudu ve Strakonicích ze dne 
26. 5. 2016 č. j. 5 T 21/2015-321, ve spojení s usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 22. 11. 2016 č. j. 4To 504/2016-346,  
 

I. uběhlá zkušební doba od 1. 9. 2015 do 22. 11. 2016 
II. vykonaný trest zákazu pobytu od 1. 9. 2015 do 22. 11. 2016 

 
z rozsudku Okresního soudu ve Zlíně ze dne 25. 6. 2015 č. j. 31 T 205/2014-112, který byl 
nyní shora uvedeným rozsudkem při uložení souhrnného trestu ve výroku o trestu zrušen. 
 
 

O d ů v o d n ě n í  
 
 Petr Januška byl nyní pravomocně odsouzen rozsudkem Okresního soudu ve 
Strakonicích ze dne 26. 5. 2016 č. j. 5 T 21/2015-321, ve spojení s usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 22. 11. 2016 č. j. 4To 504/2016-346, k souhrnnému 
trestu odnětí svobody na 16 měsíců s podmíněným odkladem výkonu trestu na zkušební dobu 
4 let a k trestu zákazu pobytka územní Zlínského kraje na dobu 4 let, za současného zrušení 
výroku o trestu z rozsudku Okresního soudu ve Zlíně ze dne 25. 6. 2015 č. j. 31 T 205/2014-
112. 
 
 V předcházející trestní věci již uběhla zkušební doba a byl vykonán trest zákazu 
pobytu od 1. 9. 2015 (právní moc OS Zlín 31 T 205/2014) do 22. 11. 2016 (právní moc OS 
Strakonice 5 T 21/2015). Proto soud podle § 92 odst. 2 tr. zákoníku, § 82 odst. 4 tr. zákoníku 
a § 334 odst. 1 tr. ř. uběhlou zkušební dobu a vykonaný trest zákazu pobytu započítává do 
nyní stanovené zkušební doby a uloženého trestu zákazu pobytu. O tuto dobu se zkušební 
doba a trest zákazu pobytu zkracují, takže potrvají do 1. 9. 2019. 
 
P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení je přípustná stížnost do 3 dnů ode dne jeho oznámení ke 

Krajskému soudu v Českých Budějovicích prostřednictvím podepsaného 
soudu. 

 
 Ve Strakonicích dne 4. 1. 2017. 
                Zuzana Adamcová 
                vyšší soudní úřednice 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 3. 2. 2017 
Doložku právní moci připojila Marie Kozlíková 
 


		2017-02-14T08:22:30+0100
	Marie Kozlíková




